



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elipsen ApS

Hestehaven 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 58 38 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Rasmus Vejebak-Zerr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elipsen ApS Hestehaven 19 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 31 58 38 02
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Vejbæk-Zerr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Elipsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed ved medejerskab af Meny Hellerup I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 991 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.297 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>990.924</b>	<b>945.807</b>
1 Personaleomkostninger	-1.127.145	-1.126.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.221</b>	<b>-180.585</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.807	37.688
Andre finansielle indtægter	3.053.068	2.126.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.349	-19.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.952.305</b>	<b>1.964.552</b>
3 Skat af årets resultat	-655.028	-434.500
<b>Årets resultat</b>	<b>2.297.277</b>	<b>1.530.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.297.277	1.530.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.297.277</b>	<b>1.530.052</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	400.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.946	186.319
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.054.940	2.126.864
	Andre tilgodehavender	79.949	43.599
	Tilgodehavender i alt	<u>3.674.835</u>	<u>2.356.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.728</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.679.563</u></b>	<b><u>2.356.782</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.079.563</u></b>	<b><u>2.756.782</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.297.277	1.530.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.422.277</b>	<b>1.655.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.461	40.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	655.028	434.500
Anden gæld	952.797	627.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.657.286	1.101.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.657.286</b>	<b>1.101.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.079.563</b>	<b>2.756.782</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.587.467	2.712.467
Udloddet udbytte	0	0	-2.587.467	-2.587.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.530.052	1.530.052
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.530.052	1.655.052
Udloddet udbytte	0	0	-1.530.052	-1.530.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.297.277	2.297.277
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.297.277</b>	<b>2.422.277</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	967.864	967.864
Pensioner	153.000	153.000
Andre omkostninger til social sikring	6.281	5.528
	<b>1.127.145</b>	<b>1.126.392</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.349	19.414
	<b>32.349</b>	<b>19.414</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	655.028	434.500
	<b>655.028</b>	<b>434.500</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.053.064	2.126.863
Udbytte	-3.053.064	-2.126.863
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ejerandel i Meny Hellerup I/S en solidarisk forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt på t.kr. 1.485.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elipsen Holding ApS, CVR-nr. 31583470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


